

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hallumgade Farming ApS

Kvongvej 511, Kvong, 6800 Varde

Company reg. no. 38 45 46 84

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2025.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Hallumgade Farming ApS Kvongvej 511 Kvong 6800 Varde Company reg. no. 38 45 46 84 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Stefan Wernsing, Chairman Martin Kuper Lukas Wernsing Per Højgaard Andersen
Managing Director	Simon Grønlund Høj
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Parent company	Hallumgade Invest ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are plant production on leased land.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 3.559.359 against DKK 399.577 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.937.910 against DKK -875.625 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	3.559.359	399.577
1 Staff costs	-160.594	0
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.075.057	-1.161.912
Other operating costs	-4.556.445	0
Operating profit	-2.232.737	-762.335
Other financial income	27.252	34.218
2 Other financial expenses	-278.163	-394.478
Pre-tax net profit or loss	-2.483.648	-1.122.595
3 Tax on net profit or loss for the year	545.738	246.970
Net profit or loss for the year	-1.937.910	-875.625
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.937.910	-875.625
Total allocations and transfers	-1.937.910	-875.625

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	451.059	645.659
Total intangible assets	451.059	645.659
5 Land and buildings	6.549.046	7.190.071
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.802.980	1.360.411
Total property, plant, and equipment	8.352.026	8.550.482
Total non-current assets	8.803.085	9.196.141
Current assets		
Raw materials and consumables	6.118.134	10.855.500
Total inventories	6.118.134	10.855.500
Trade receivables	1.974.986	271.309
Receivables from group enterprises	652.815	403.550
Deferred tax assets	101.930	380.490
Tax receivables from subsidiaries	564.718	0
Other receivables	10.000	2.073.508
Prepayments and accrued income	0	126.753
Total receivables	3.304.449	3.255.610
Cash on hand and demand deposits	4.212.687	738.808
Total current assets	13.635.270	14.849.918
Total assets	22.438.355	24.046.059

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Equity		
7	Contributed capital	100.000	100.000
	Retained earnings	7.902.524	9.840.434
	Total equity	8.002.524	9.940.434
	Liabilities other than provisions		
8	Payables to group enterprises	12.231.215	12.803.293
	Total long term liabilities other than provisions	12.231.215	12.803.293
	Current portion of long term payables	1.138.800	1.120.800
	Trade payables	236.045	181.532
	Other payables	829.771	0
	Total short term liabilities other than provisions	2.204.616	1.302.332
	Total liabilities other than provisions	14.435.831	14.105.625
	Total equity and liabilities	22.438.355	24.046.059
	9 Contingencies		
	10 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	100.000	716.059	816.059
Profit or loss for the year brought forward	0	-875.625	-875.625
Debt conversion	0	10.000.000	10.000.000
Equity 1 January 2024	100.000	9.840.434	9.940.434
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.937.910	-1.937.910
	100.000	7.902.524	8.002.524

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	159.703	0
Other costs for social security	891	0
	<u>160.594</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	274.902	392.830
Other financial costs	3.261	1.648
	<u>278.163</u>	<u>394.478</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-564.718	0
Adjustment for the year of deferred tax	18.980	-246.970
	<u>-545.738</u>	<u>-246.970</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2024	<u>1.945.774</u>	<u>1.945.774</u>
Cost 31 December 2024	<u>1.945.774</u>	<u>1.945.774</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-1.300.115	-1.105.515
Amortisation for the year	-194.600	-194.600
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-1.494.715</u>	<u>-1.300.115</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>451.059</u>	<u>645.659</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Land and buildings		
Cost 1 January 2024	10.783.912	10.604.837
Additions during the year	<u>0</u>	<u>179.075</u>
Cost 31 December 2024	<u>10.783.912</u>	<u>10.783.912</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-3.593.841	-2.809.073
Depreciation for the year	<u>-641.025</u>	<u>-784.768</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-4.234.866</u>	<u>-3.593.841</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>6.549.046</u>	<u>7.190.071</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	2.167.537	1.297.537
Additions during the year	<u>682.000</u>	<u>870.000</u>
Cost 31 December 2024	<u>2.849.537</u>	<u>2.167.537</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-807.125	-624.582
Depreciation for the year	<u>-239.432</u>	<u>-182.544</u>
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-1.046.557</u>	<u>-807.126</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>1.802.980</u>	<u>1.360.411</u>
7. Contributed capital		
The share capital of the company is nom. DKK 100,000 divided into nom. DKK 51,000 A-shares of DKK 100 each or any multiples thereof and nom. DKK 49,000 B-shares of DKK 100 each or any multiples thereof.		
8. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	13.370.015	13.924.093
Share of amount due within 1 year	<u>-1.138.800</u>	<u>-1.120.800</u>
	<u>12.231.215</u>	<u>12.803.293</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>8.561.874</u>	<u>8.320.093</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2024 31/12 2023

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement for agricultural land with the parent company Hallumgade Invest ApS. The rental agreement can be terminated with one year's notice. The total liability amounts to between tDKK. 1,944 to 2,684.

Operational leasing

The company has leasing commitments amounting to tDKK 359 as of December 31, 2024.

Joint taxation

With Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

10. Related parties

Consolidated financial statements

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company, in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.